CISAP-VP – PUBLICAÇÃO DE EDITAL Nº 001/2025 – PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 002/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025 – CREDENCIAMENTO Nº 001/2025. O CISAP-VP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Nacional nº 14.133/2021, torna público o Edital nº 001/2025 de CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para a prestação de serviços complementares privados de assistência à saúde no âmbito do SUS, especialmente a prestação de serviços complementares de assistência Médico-Hospitalar e Pré-Hospitalar, compreendendo Procedimentos Cirúrgicos, em complementação ou não cobertos pela rede pública, visando atendimento aos municípios consorciados e/ou conveniados ao CISAP-VP. Período de credenciamento: Indeterminado. Para retirar o Edital e informações pelo e-mail: cisapvplicitacao@gmail.com ou pelo site institucional: https://www.cisapvp.com.br/. AGENTE DE CONTRATAÇÃO, DANIELLE MARA VIEIRA DUTRA.